PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	17.09.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  414


┌                                                           ┐
	Про викладення пункту 1   рішення  виконкому районної  у місті ради від 20.04.2022 № 130  «Про районну раду опіки та піклування» у новій редакції   




У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:    

1. Викласти пункт 1 рішення виконкому  районної у місті ради від  20.04.2022 № 130 «Про районну раду опіки та піклування» у новій редакції згідно з додатком.

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 18.12.2024 №599 «Про внесення змін до пункту 1  рішення  виконкому районної  у місті ради від 20.04.2022 № 130 «Про районну раду опіки та піклування», від 19.02.2025 №63 «Про внесення змін до пункту 1  рішення  виконкому районної  у місті ради від 20.04.2022 № 130 «Про районну раду опіки та піклування»,  вважати такими, що втратили чинність.

 Голова районної у місті ради




                         Сергій КУШНІР


Додаток

                                                                                                        до рішення виконкому 

                                                                                                        районної у місті ради
17.09.2025 № 414
СКЛАД

районної ради опіки та піклування

	Головата 

Алла Анатоліївна
	-
	керуюча справами виконкому районної у місті ради, голова ради опіки та піклування



	Номеровська 

Тетяна Миколаївна
	-
	начальник управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, заступник голови ради опіки та піклування



	Гуля Ганна Сергіївна
	-
	начальник відділу правового забезпечення управління праці та  соціального захисту населення виконкому  районної у місті ради, секретар ради опіки та піклування



	Члени ради опіки та піклування:



	Козачок 

Наталія Анатоліївна 


	-
	начальник відділу з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду управління житлово-комунального господарства  виконкому районної у місті ради



	Косогорова Антоніна Василівна 


	-
	директор комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» Криворізької міської ради (за згодою) 



	Лисак 

Надія Петрівна 


	-
	заступник начальника  відділу освіти виконкому районної у місті ради



	Неопрятна Оксана Василівна
	-
	заступник начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради



	Харченко 

Людмила Геннадіївна
	-
	голова ради Тернівської районної організації ветеранів, (за згодою)



	


_____________________________________________________________________________

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради 



                                          Алла ГОЛОВАТА

_961228874.unknown

